Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 47.870 +17.607 5:24:28.445
(12) PANAREA - GRUPPO DEI POI 2 66 32.768 +2.505 5:25:01.213
1 20.914 29.349 21:08:55.871 67 17:59.836 +17:29.573 5:43:01.049
2 10:21.194 +9:50.931 21:19:17.065 68 34.537 +4.274 5:43:35.586
3 55.288 +25.025 21:20:12.353 69 17:52.291 +17:22.028 6:01:27.877
4 24.228 -6.035 21:20:36.581 70 38.737 +8.474 6:02:06.614
5 19:33.933  +19:03.670 21:40:10.514 7 6:03.907 +5:33.644 6:08:10.521
6 32.461 +2.198 21:40:42.975 72 10:45.991 +10:15.728 6:18:56.512
7 18:54.602  +18:24.339 21:59:37.577 73 30.640 +0.377 6:19:27.152
8 34.614 +4.351 22:00:12.191 74 18:44.967 +18:14.704 6:38:12.119
9 19:13.722 +18:43.459 22:19:25.913 75 19:13.263 +18:43.000 6:57:25.382
10 1:03.031 +32.768 22:20:28.944 76 30.263 6:57:55.645
11 18:49.140  +18:18.877 22:39:18.084 7 19:36.062  +19:05.799 7:17:31.707
12 33.377 +3.114 22:39:51.461 78 32.604 +2.341 7:18:04.311
13 18:55.144 +18:24.881 22:58:46.605 79 19:58.805 +19:28.542 7:38:03.116
14 31.793 +1.530 22:59:18.398 80 38.217 +7.954 7:38:41.333
15 15:23.971 +14:53.708 23:14:42.369 81 17:42.641 +17:12.378 7:56:23.974
16 1:26.668 +56.405 23:16:09.037 82 40.993 +10.730 7:57:04.967
17 25.303 -4.960 23:16:34.340 83 17:32.623 +17:02.360 8:14:37.590
18 20:12.962  +19:42.699 23:36:47.302 84 32.768 +2.505 8:15:10.358
19 31.583 +1.320 23:37:18.885 85 19:13.110 +18:42.847 8:34:23.468
20 19:11.436  +18:41.173 23:56:30.321 86 31.903 +1.640 8:34:55.371
21 42.876 +12.613 23:57:13.197 87 17:27.419 +16:57.156 8:52:22.790
22 18:50.706  +18:20.443 16:03.903 88 35.608 +5.345 8:52:58.398
23 30.884 +0.621 16:34.787
24 19:58.443  +19:28.180 36:33.230
25 32.462 +2.199 37:05.692
26 18:57.883  +18:27.620 56:03.575
27 33.625 +3.362 56:37.200
28 18:05.076  +17:34.813 1:14:42.276
29 47.581 +17.318 1:15:29.857
30 40.062 +9.799 1:16:09.919
31 19:22.771  +18:52.508 1:35:32.690
32 3.458 -26.805 1:35:36.148
33 43.865 +13.602 1:36:20.013
34 17:40.784  +17:10.521 1:54:00.797
35 32.474 +2.211 1:54:33.271
36 19:19.421  +18:49.158 2:13:52.692
37 41.673 +11.410 2:14:34.365
38 17:55.650  +17:25.387 2:32:30.015
39 37.220 +6.957 2:33:07.235
40 17:39.869  +17:09.606 2:50:47.104
41 40.330 +10.067 2:51:27.434
42 19:05.720  +18:35.457 3:10:33.154
43 58.256 +27.993 3:11:31.410
44 38.269 +8.006 3:12:09.679
45 17:58.794  +17:28.531 3:30:08.473
46 34.158 +3.895 3:30:42.631
47 2:40.300 +2:10.037 3:33:22.931
48 28.400 -1.863 3:33:51.331
49 28.325 -1.938 3:34:19.656
50 14:32.856  +14:02.593 3:48:52.512
51 53.780 +23.517 3:49:46.292
52 6:49.562 +6:19.299 3:56:35.854
53 33.153 +2.890 3:57:09.007
54 27.566 -2.697 3:57:36.573
55 9:04.472 +8:34.209 4:06:41.045
56 43.946 +13.683 4:07:24.991
57 19:44.248  +19:13.985 4:27:09.239
58 24.982 -5.281 4:27:34.221
59 38.595 +8.332 4:28:12.816
60 18:53.907  +18:23.644 4:47:06.723
61 37.848 +7.585 4:47:44.571
62 17:31.663  +17:01.400 5:05:16.234
63 33.599 +3.336 5:05:49.833
64 17:50.742  +17:20.479 5:23:40.575
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Direttore di gara: Landi Anzio / Clementi Gianni www.amb-it.com
Responsabile Crono: Andrea / Marco Bondi www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it
Stampato: 26/05/08 00:27:01



